
IZ.271.24.2018                                       Pionki, dn. 10. 01. 2019 r.

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie Projektu budowlanego wykonawczego zagospodarowania i 
odnowy terenów zieleni w krajobrazie miejskim „Zielone Pionki” - obiekt 1 Skwer przy Alei 
Jana Pawła II w Pionkach

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z
2018r., poz. 1986 z późn. zmianami) Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym  postępowaniu  o
udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  dokonano  wyboru
najkorzystniejszej oferty.

W przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych 9 ofert.
W  wyniku  przeprowadzenia  czynności  związanych  z  badaniem  i  oceną  złożonych  ofert,

Zamawiający:
1)  przedstawia poniżej  nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy

wykonawców, którzy złożyli w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia
niepodlegające odrzuceniu oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny
ofert i łączną punktację:

Numer oferty 1

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  

Pejzaże – Pracownia Architektury Krajobrazu  Anna Jesiołowska-Sadura, 
Cichockiego 10/36, 24-100 Puławy
Cena ofertowa brutto: 108.500,00 zł

Kryterium oceny ofert
(max liczba pkt) Uzasadnienie Punktacja

1.Najniższa cena
(60%) max 60 pkt

2. Okres gwarancji 40%

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru matematycznego, 
określonego w punkcie 13 SIWZ:
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt 
C = ( 48.952,77/108.500,000 ) x 60 pkt = 27,07 pkt
Przedłużenie okresu gwarancji: 4 lata – 40,00 pkt.

67,07 pkt

Numer oferty 2

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  

Ekoprojekt Jacek Jakóbik, Żółwin ul. Nadarzyńska 134, 05-807 Podkowa Leśna
Cena ofertowa brutto: 70.110,00 zł

Kryterium oceny ofert
(max liczba pkt) Uzasadnienie Punktacja

1.Najniższa cena
(60%) max 60 pkt

2. Okres gwarancji 40%

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru matematycznego, 
określonego w punkcie 13 SIWZ:
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt 
C = ( 48.952,77/70.110,00 ) x 60 pkt = 41,89 pkt
Przedłużenie okresu gwarancji: 4 lata – 40,00 pkt.

81,89 pkt



Numer oferty 3

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  

LandCOM Projects Sp. z o.o., ul. Brazylijska 10a lok 37, 03-946
Warszawa
Cena ofertowa brutto: 69.926,11 zł

Kryterium oceny ofert
(max liczba pkt) Uzasadnienie Punktacja

1. Najniższa cena
(60%) max 60 pkt

2. Okres gwarancji: 40%

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru matematycznego, 
określonego w punkcie 13 SIWZ:
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt 
C =  ( 48.952,77 / 69.926,11 ) x 60 pkt = 42,00 pkt
Przedłużenie okresu gwarancji: 4 lata – 40,00 pkt.

82,00 pkt

Numer oferty 4

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  

VITARO Sp. z o.o., Oddział: Dziepółć 3, 97-500 Radomsko
Cena ofertowa brutto: 129.150,00 zł

Kryterium oceny ofert
(max liczba pkt) Uzasadnienie Punktacja

1. Najniższa cena
(60%) max 60 pkt

2. Okres gwarancji: 40%

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru matematycznego, 
określonego w punkcie 13 SIWZ:
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt 
C =  ( 48.952,77 / 129.150,00 ) x 60 pkt = 22,74 pkt
Przedłużenie okresu gwarancji: 4 lata – 40,00 pkt.

62,74 pkt

Numer oferty 5

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  

BD PROJEKT Piotr Doniec, ul. Hawajska 15 m.44, 02-776 Warszawa
Cena ofertowa brutto: 81.426,00 zł

Kryterium oceny ofert
(max liczba pkt) Uzasadnienie Punktacja

1. Najniższa cena
(60%) max 60 pkt

2. Okres gwarancji: 40%

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru matematycznego, 
określonego w punkcie 13 SIWZ:
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt 
C =  ( 48.952,77 / 81.426,00 ) x 60 pkt = 36,07 pkt
Przedłużenie okresu gwarancji: 4 lata – 40,00 pkt.

76,07 pkt

Numer oferty 6

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  

Studium Sp. z o.o. Sp.k., ul. Noakowskiego 12/99, 00-666 Warszawa
Cena ofertowa brutto: 163.590,00 zł

Kryterium oceny ofert
(max liczba pkt) Uzasadnienie Punktacja

1. Najniższa cena
(60%) max 60 pkt

2. Okres gwarancji: 40%

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru matematycznego, 
określonego w punkcie 13 SIWZ:
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt 
C =  ( 48.952,77 / 163.590,00 ) x 60 pkt = 17,95 pkt
Przedłużenie okresu gwarancji: 4 lata – 40,00 pkt.

57,95 pkt

Numer oferty 7

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  

Grima Architektura i Krajobraz Sp. z o.o., ul. Ciołka 17/415, 01-445 Warszawa
Cena ofertowa brutto: 82.041,00 zł

Kryterium oceny ofert
(max liczba pkt) Uzasadnienie Punktacja

1. Najniższa cena
(60%) max 60 pkt

2. Okres gwarancji: 40%

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru matematycznego, 
określonego w punkcie 13 SIWZ:
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt 
C =  ( 48.952,77 / 82.041,00 ) x 60 pkt = 35,80 pkt
Przedłużenie okresu gwarancji: 4 lata – 40,00 pkt.

75,80 pkt



Numer oferty 8

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  

PPHU BROS Piotr Porosa, ul. Roweckiego 7, 61-695 Poznań
Cena ofertowa brutto: 97.785,00 zł

Kryterium oceny ofert
(max liczba pkt)

Uzasadnienie Punktacja

1. Najniższa cena
(60%) max 60 pkt

2. Okres gwarancji: 40%

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru matematycznego, 
określonego w punkcie 13 SIWZ:
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt 
C =  ( 48.952,77 / 97.785,00 ) x 60 pkt = 30,04 pkt
Przedłużenie okresu gwarancji: 4 lata – 40,00 pkt.

70,04 pkt

Numer oferty 9

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:  

KERRIA Piórkowski Sp.j., ul. Żeromskiego 80, 62-600 Koło
Cena ofertowa brutto: 48.952,77 zł

Kryterium oceny ofert
(max liczba pkt)

Uzasadnienie Punktacja

1. Najniższa cena
(60%) max 60 pkt

2. Okres gwarancji: 40%

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru matematycznego, 
określonego w punkcie 13 SIWZ:
C = (Cmin / Coferty) x 60 pkt 
C =  ( 48.952,77 / 48.952,77 ) x 60 pkt = 60,00 pkt
Przedłużenie okresu gwarancji: 0 lat – 0,00 pkt.

60,00 pkt

2)   zawiadamia, że dokonał w oparciu o kryteria oceny ofert opisane w punkcie 13 SIWZ wyboru 
najkorzystniejszej oferty. Jako najkorzystniejsza uznana została oferta nr 3, złożona przez 
Wykonawcę: LandCOM Projects Sp. z o.o., ul. Brazylijska 10a lok 37, 03-946 Warszawa, ponieważ
spośród nie podlegających odrzuceniu ofert, oferta ta uzyskała najwyższą liczbę punktów (82,00 
pkt.). 

3)   zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty do wykonawców biorących udział w 
postępowaniu, albo w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty w inny sposób.

      

(-) Burmistrz Miasta Pionki




	
	Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty


